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13 DANIEL HENRIQUE AZEVEDO DE QUEIRÓZ 09/09/2019 40946/2019
14 FRANKLIN LOBATO PRADO 09/09/2019 40994/2019
1º PJ DE DIREITOS CONSTITUCIONAIS FUNDAMENTAIS E DOS DIREITOS HUMANOS DE BELÉM 
- PROMOÇÃO - ANTIGUIDADE - PROCESSO Nº 65/2019-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 ALESSANDRA REBELO CLÓS 29/08/2019 39307/2019

02 PAULO RICARDO DE SOUZA BEZERRA 29/08/2019
30/08/2019

39323/2019
39479/2019

03 AMARILDO DA SILVA GUERRA 29/08/2019 39337/2019
04 ELY SORAYA SILVA CEZAR 30/08/2019 39383/2019
05 PAULA CAROLINE NUNES MACHADO 30/08/2019 39411/2019
06 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 30/08/2019 39485/2019

07 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE 
FERREIRA 02/09/2019 39592/2019

39724/2019
08 ANA MARIA MAGALHÃES DE CARVALHO 02/09/2019 39660/2019
09 MAGDALENA TORRES TEIXEIRA 02/09/2019 39816/2019
10 PAULO ARIAS CARVALHO CRUZ 03/09/2019 40000/2019
11 HYGÉIA VALENTE DE SOUZA PINTO 03/09/2019 40025/2019
12 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 04/09/2019 40195/2019
13 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 04/09/2019 40208/2019
14 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 04/09/2019 40364/2019
15 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/09/2019 40376/2019
16 MARIELA CORRÊA HAGE 04/09/2019 40379/2019
17 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 05/09/2019 40410/2019
18 REGIANE BRITO COELHO OZANAN 05/09/2019 40454/2019
19 JEANNE MARIA FARIAS DE OLIVEIRA 05/09/2019 40560/2019
20 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 05/09/2019 40567/2019
21 ADRIANA PASSOS FERREIRA 06/09/2019 40652/2019
22 FREDERICO AUGUSTO DE MORAIS FREIRE 06/09/2019 40666/2019
23 GRACE KANETMITSU PARENTE 06/09/2019 40684/2019
24 ÉRIKA MENEZES DE OLIVEIRA 06/09/2019 40751/2019
25 REGINA LUIZA TAVEIRA DA SILVA 06/09/2019 40768/2019
26 EMÉRIO MENDES COSTA 06/09/2019 40783/2019

27 NADILSON PORTILHO GOMES 06/09/2019 40811/2019
40812/2019

28 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 06/09/2019 40838/2019
29 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHES 09/09/2019 40865/2019
30 LUZIANA BARATA DANTAS 09/09/2019 40885/2019
31 PRISCILLA TEREZA DE ARAÚJO COSTA MOREIRA 09/09/2019 40993/2019
32 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 09/09/2019 40999/2019
33 CARMEN BURLE DA MOTA 09/09/2019 41064/2019
34 LAÉRCIO GUILHERMINO DE ABREU 09/09/2019 41101/2019
35 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA   09/09/2019 41187/2019
36 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 09/09/2019 41222/2019

Belém-PA, 11 de setembro de 2019.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 49/2019-CSMP
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, EM EXERCÍCIO, PRESIDENTE DO 
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no 
art. 88, § 4º e art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA 
PÚBLICO o rol de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância 
decorrente do Edital nº 49/2019-CSMP, publicado no D.O.E. nº 33.963,

1º PJ CRIMINAL DE ANANINDEUA - REMOÇÃO - ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 66/2019-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 JANE CLEIDE SILVA SOUZA 29/08/2019 39184/2019
02 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA 29/08/2019 39189/2019
03 DANIEL MENEZES BARROS 29/08/2019 39295/2019
04 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 29/08/2019 39316/2019
05 PAULO RICARDO DE SOUZA BEZERRA 29/08/2019 39324/2019
06 AMARILDO DA SILVA GUERRA 29/08/2019 39339/2019
07 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 30/08/2019 39365/2019
08 ELY SORAYA SILVA CEZAR 30/08/2019 39378/2019
09 LORENA MOURA BARBOSA DE MIRANDA 30/08/2019 39395/2019
10 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 30/08/2019 39403/2019
11 PAULA CAROLINE NUNES MACHADO 30/08/2019 39412/2019
12 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 30/08/2019 39486/2019

13 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA
 

02/09/2019
02/09/2019

39590/2019
39735/2019

14 VYLLYA COSTA BARRA SERENI 02/09/2019 39706/2019
15 MAGDALENA TORRES TEIXEIRA 02/09/2019 39808/2019
16 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 03/09/2019 39904/2019
17 LUIZ GUSTAVO DA LUZ QUADROS 03/09/2019 39917/2019

18 PAULO ARIAS CARVALHO CRUZ 03/09/2019
03/09/2019

39972/2019
39976/2019

19 MÁRCIO LEAL DIAS 03/09/2018 39998/2019
20 HYGÉIA VALENTE DE SOUZA PINTO 03/09/2017 40023/2019
21 DANIEL BRAGA BONA 03/09/2019 40088/2019
22 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 04/09/2019 40192/2019
23 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 04/09/2019 40201/2019
24 RENATO BELINI DE OLIVEIRA COSTA 04/09/2019 40270/2019
25 LUCIANO AUGUSTO ARAUJO DA COSTA 04/09/2019 40338/2019
26 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 04/09/2019 40365/2019
27 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/09/2019 40372/2019
28 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 05/09/2019 40411/2019
29 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 05/09/2019 40462/2019
30 REGIANE BRITO COELHO OZANAN 05/09/2019 40508/2019
31 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 05/09/2019 40517/2019
32 ALAN PIERRE CHAVES ROCHA 05/09/2019 40537/2019
33 HÉLIO RUBENS PINHO PEREIRA 05/09/2019 40552/2019
34 JEANNE MARIA FARIAS DE OLIVEIRA 05/09/2019 40555/2019
35 ADRIANA PASSOS FERREIRA 06/09/2019 40658/2019
36 FREDERICO AUGUSTO DE MORAIS FREIRE 06/09/2019 40674/2019
37 GRACE KANETMITSU PARENTE 06/09/2019 40685/2019
38 RODRIGO AQUINO SILVA 06/09/2019 40734/2019
39 JOSE AUGUSTO NOGUEIRA SARMENTO 06/09/2019 40737/2019
40 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO 06/09/2019 40759/2019
41 REGINA LUIZA TAVEIRA DA SILVA 06/09/2019 40767/2019
42 EMÉRIO MENDES COSTA 06/09/2019 40780/2019
43 LÍLIAN NUNES E NUNES 06/09/2019 40785/2019
44 DIEGO BELCHIOR FERREIRA SANTANA 06/09/2019 40801/2019
45 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 06/09/2019 40837/2019
46 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHEZ 09/09/2019 40867/2019
47 NAYARA SANTOS NEGRÃO 09/09/2019 40899/2019
48 MÁRCIO SILVA MAUÉS DE FARIA 09/09/2019 40927/2019

49 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACÊDO 
JUNIOR 09/09/2019 40936/2019

50 LOUISE REJANE DE ARAÚJO SILVA SEVERINO 09/09/2019 40978/2019
51 PRISCILLA TEREZA DE ARAÚJO COSTA MOREIRA 09/09/2019 41010/2019
52 ALINE JANUSA TELES MARTINS 09/09/2019 41094/2019
53 LAÉRCIO GUILHERMINO DE ABREU 09/09/2019 41102/2019
54 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 09/09/2019 41183/2019
55 ÉRICA ALMEIDA DE SOUSA 09/09/2019 41193/2019
56 JOSE ILTON LIMA MOREIRA JUNIOR 09/09/2019 41205/2019
57 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 09/09/2019 41218/2019

Belém-PA, 11 de setembro de 2019.
CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 50/2019-CSMP
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, EM EXERCÍCIO, PRESIDENTE DO 
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no 
art. 88, § 4º e art. 98, caput, da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA 
PÚBLICO o rol de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância 
decorrente do Edital nº 50/2019-CSMP, publicado no D.O.E. nº 33.963, de 
28/08/2019:

2º PJ CRIMINAL DE BENEVIDES - REMOÇÃO - ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 67/2019-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 FRANCISCA PAULA MORAES DA GAMA 29/08/2019 39191/2019
02 DANIEL MENEZES BARROS 29/08/2019 39311/2019
03 AMARILDO DA SILVA GUERRA 29/08/2019 39338/2019
04 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 30/08/2019 39366/2019
05 ELY SORAYA SILVA CEZAR 30/08/2019 39379/2019
06 LORENA MOURA BARBOSA DE MIRANDA 30/08/2019 39396/2019
07 ANDRESSA ÉRICA ÁVILA PINHEIRO 30/08/2019 39401/2019
08 PAULA CAROLINE NUNES MACHADO 30/08/2019 39413/2019
09 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 30/08/2019 39487/2019


